Приказ о выполнении дополнительной работы.

Расширение зон обслуживания

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Верона"
(ООО "Верона")
ПРИКАЗ

	19.10.2011
	N 5-к

Москва

О поручении выполнения дополнительной

работы путем расширения зоны обслуживания

На основании ст. ст. 60.2, 151 Трудового кодекса РФ и в связи с наличием вакансии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить в период с 24.10.2011 по 30.12.2011 инспектору по кадрам отдела кадров О.И. Стоговой выполнение дополнительной работы по должности инспектора по кадрам в течение установленной продолжительности рабочего дня наряду с работой, определенной трудовым договором, путем расширения зон обслуживания.

2. Установить инспектору отдела кадров О.И. Стоговой доплату за расширение зон обслуживания в размере 7 000 (семь тысяч) рублей в месяц.

Основание: дополнительное соглашение от 19.10.2011 N 15-тд/01 к трудовому договору от 12.10.2009 N 15-тд.

Генеральный директор               Воробьев                   С.Ф. Воробьев

С приказом ознакомлена:

инспектор по кадрам                Стогова                    О.И. Стогова

                                   19.10.2011